
MINISTARSTVO FINANSIJA I EKONOMIJE
PORESKA UPRAVA

Organizaciona jedinica ........................................................

P O R E S K A  P R I J A V A
ZA  UTVR\IVAWE GODI[WEG POREZA NA DOHODAK GRA\ANA

ZA _____________ GODINU

1. PODACI O PORESKOM OBVEZNIKU:

1.1. Poreski identifikacioni broj (li~ni broj) -- JMBG

1.2. Ime, ime oca i prezime

1.3. Podaci o prebivali{tu/boravi{tu:

1.3.1. Op{tina

1.3.2. Mesto

1.3.3. Naziv ulice

1.3.4. Ku}ni broj  (broj i slovo)

1.3.5. Sprat, broj stana i slovo

1.3.6. Telefon

1.4. Zanimawe

2. PODACI O IZDR@AVANIM ^LANOVIMA PORODICE:

Ime, ime oca i prezime Srodstvo
Poreski identifikacioni broj 

(li~ni broj) -- JMBG

3. PODACI O PRIHODIMA KOJI SE OPOREZUJU:

3.1. Oporezivi prihodi za koje je isplatilac obustavio i
platio porez i doprinosa po odbitku (prema potvrdi poreskog placa):

Iznos

3.1.1. Zarada (iz ~l. 13. i 14. Zakona o porezu na dohodak gra|ana --
"Sl. glasnik RS", br. 24/2001 i 80/2002; daqe: Zakon)

001

3.1.2. Porez i doprinosi na teret zaposlenog (za 3.1.1.) 002

3.1.3. Oporezivi prihodi ostvareni van radnog odnosa
(iz ~l. 55, 63. stav 2, 68. i 70, 82.. st. 3-5, 84. stav 2, 84a i 85. st. 1. i 2. Zakona) 003

3.1.4. Porez i doprinosi na teret primaoca prihoda (za 3.1.3.) 004

3.2. Svega (3.1.1. + 3.1.3. -- 3.1.2. -- 3.1.4.) 005

3.3. Oporezivi prihod od samostalne delatnosti

3.3.1. Oporezivi prihod od samostalne delatnosti (iz ~l. 33. i 40. Zakona) 006

3.3.2. Porez (za 3.3.1.) 007

3.4. Svega (3.3.1. -- 3.3.2.) 008

3.5. Ostali oporezivi prihodi po re{ewu Poreske uprave

3.5.1 Oporezivi prihodi (iz ~l. 60, 68 i 70, 82. st. 3-5, i 85. st. 1 i 2. Zakona) 009

3.5.2. Porez i doprinosi na teret primaoca prihoda (za 3.5.1.) 010

3.6. Svega (3.5.1. -- 3.5.2.) 011
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3.7. Oporezivi prihodi za koje je obveznik du‘an
sam da obra~una i plati porez i doprinose (~lan 107. Zakona) 012 Iznos

3.7.1. Oporezivi prihodi (iz ~l. 13. i 14, 55, 63. stav 2, 68. i 70,
82 st. 3-5, 84. stav 2, 84a i 85. st. 1 i 2. Zakona)

013

3.7.2. Porez i doprinosi na teret primaoca prihoda (za 3.7.1.) 014

3.8. Svega (3.7.1. -- 3.7.2.) 015

3.9. Oporezivi prihodi za koje je obra~unat i pla}en porez u drugoj dr‘avi ~lanici
ili u drugoj dr‘avi (prema potvrdi nadle‘nog dr‘avnoh organa te dr‘ave)

016

3.9.1. Oporezivi prihodi (iz ~l. 13. i 14, 33 i 40, 55 i 60, 63. stav 2, 68. i 70,
82 st. 3-5, 84. stav 2, 84a i 85. st. 1 i 2. Zakona) 017

3.9.2. Porez i doprinosi na teret primaoca prihoda (za 3.9.1.) 018

3.10. Svega (3.9.1. -- 3.9.2.) 019

3.11. UKUPNO (3.2. + 3.4. + 3.6. + 3.8. + 3.10.) 020

3.12. Neoporezivi iznos (~lan 87. st. 1-3. Zakona) 021

3.13. Dohodak za oporezivawe (3.11. -- 3.12.) 022

3.14. Li~ni odbici (3.14.1. + 3.14.2, a najvi{e 50% od 3.13.) 023

3.14.1. Za poreskog obveznika (~l. 88. st. 1 i 3. Zakona) 024

3.14.2. Za izdr‘avane ~lanove porodice (~l. 88. st. 1 i 3. Zakona) 025

3.15. Oporezivi dohodak (3.13. -- 3.14.) 026

3.16. Godi{wi porez (______ %  na 3.15.) 027

4. POPIS PRILO@ENIH DOKAZA:

5. NAPOMENA PORESKOG OBVEZNIKA / PUNOMO]NIKA / ZASTUPNIKA :

popuwava podnosilac poreske prijave:

(Mesto) (Datum) (Potpis poreskog obveznika / punomo}nika / zastupnika)

popuwava Poreska uprava:

Potvrda o prijemu poreske prijave:

IZDAVA^: SRRS, "RA^UNOVODSTVO" d.o.o., Beograd, Wego{eva 19,
Oznaka za poruxbinu "PPDG-5 01/04"

Obrazac propisan: Pravilnik o obrascima poreskih prijava za utvr|ivawe poreza na prihode
("Sl. glasnik RS", br. 7/2004)


